
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 
 
 
 

ГЛАВА 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
от 15.11.2023 г. № 147-ПГ 

г. Камышлов 

 

О внесении проекта решения о бюджете  

Камышловского муниципального района на 2024 год  

и плановый период 2025 и 2026 годов  

 

В соответствии со статьями 173, 184.2, 185, Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, статьями 37, 43, 72 Положения о бюджетном процессе 

в муниципальном образовании Камышловский муниципальный район, 

утвержденного решением Думы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 08 сентября 2011 года № 396 (в редакции), 

руководствуясь статьями 5, 27 Устава муниципального образования 

Камышловский муниципальный район 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Одобрить Прогноз социально-экономического развития 

Камышловского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025 и 

2026 годов (прилагается). 

2. Направить проект решения о бюджете Камышловского 

муниципального района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов на 

рассмотрение Думы Камышловского муниципального района (прилагается). 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава  

Камышловского муниципального района                                           О.А. Макарян 

 


